
澄迈县农村生活污水治理 PPP项目（金江镇、福山镇、桥头镇农村生活污水处理

及收集管网工程子项）项目劳务分包项目评标结果公示

（招标编号：HBT-14123037-235584）

       
公示结束时间：2023年 12月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：海南丘煌劳务服务有限公司，投标报价：2343.955630万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：大昌兴胜（海南）工程有限公司，投标报价：2374.949990万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：海南源海顺达工程有限公司，投标报价：2385.895280万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(海南丘煌劳务服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(大昌兴胜（海南）工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(海南源海顺达工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(海南丘煌劳务服务有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(大昌兴胜（海南）工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(海南源海顺达工程有限公司)的资格能力条件：符合资格文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(海南丘煌劳务服务有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

      中标候选人(大昌兴胜（海南）工程有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

      中标候选人(海南源海顺达工程有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

标段(包)[002]二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：海南鼎和鑫建筑劳务有限公司，投标报价：2658.641599万元，



质量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：华彩城市建设集团有限公司，投标报价：2686.135436万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：四川锦绣天地建筑工程有限公司，投标报价：2689.800525万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(海南鼎和鑫建筑劳务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(华彩城市建设集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(四川锦绣天地建筑工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(海南鼎和鑫建筑劳务有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(华彩城市建设集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(四川锦绣天地建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(海南鼎和鑫建筑劳务有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

      中标候选人(华彩城市建设集团有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

      中标候选人(四川锦绣天地建筑工程有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

标段(包)[003]三标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：海南中威环境工程有限公司，投标报价：2702.293040万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：海南国亚建筑工程有限公司，投标报价：2723.222010万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：海南骏峰建设工程有限公司，投标报价：2712.850200万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(海南中威环境工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(海南国亚建筑工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(海南骏峰建设工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(海南中威环境工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(海南国亚建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(海南骏峰建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(海南中威环境工程有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

      中标候选人(海南国亚建筑工程有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

      中标候选人(海南骏峰建设工程有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

标段(包)[004]四标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：海南晨鉴建设工程有限公司，投标报价：2904.721182万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：福建鑫工匠劳务有限公司，投标报价：2920.144208万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：毅丰（海南）劳务有限公司，投标报价：2916.328580万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(海南晨鉴建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(福建鑫工匠劳务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(毅丰（海南）劳务有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(海南晨鉴建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(福建鑫工匠劳务有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(毅丰（海南）劳务有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(海南晨鉴建设工程有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

      中标候选人(福建鑫工匠劳务有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

      中标候选人(毅丰（海南）劳务有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

标段(包)[005]五标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：海南华旺兴建筑工程有限公司，投标报价：2492.935143万元，



质量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：江西观宇辉建筑工程有限公司，投标报价：2512.562287万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：海南众盈建筑劳务有限公司，投标报价：2499.260732万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(海南华旺兴建筑工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(江西观宇辉建筑工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(海南众盈建筑劳务有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(海南华旺兴建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(江西观宇辉建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(海南众盈建筑劳务有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(海南华旺兴建筑工程有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

      中标候选人(江西观宇辉建筑工程有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

      中标候选人(海南众盈建筑劳务有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

标段(包)[006]六标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：海南励诚建设工程有限公司，投标报价：2673.631690万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：九江信顺康建筑劳务有限公司，投标报价：2704.111005万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：海南宏冶建设有限公司，投标报价：2690.100090万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(海南励诚建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(九江信顺康建筑劳务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(海南宏冶建设有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(海南励诚建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(九江信顺康建筑劳务有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(海南宏冶建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(海南励诚建设工程有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

      中标候选人(九江信顺康建筑劳务有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

      中标候选人(海南宏冶建设有限公司)的评标情况：详见评标结果公示;

二、提出异议的渠道和方式

招标代理机构受理项目异议的部门：湖北省招标股份有限公司运营管理部

联系人：刘刚

联系电话：027-87816246

三、其他

    澄迈县农村生活污水治理 PPP项目（金江镇、福山镇、桥头镇农村生活污水处理及收集

管网工程子项）项目劳务分包项目（招标编号：HBT-14123037-235584）于 2023年 12月 19

日北京时间上午 10:00时在湖北省招标股份有限公司 3-5号开标评标室召开开标会，经评标

委员会综合评审, 现将评标结果公示如下：

一标段：

第一中标候选人：海南丘煌劳务服务有限公司

投标报价（不含税）：23439556.30元

投标报价（含税）：24142742.99元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

第二中标候选人：大昌兴胜（海南）工程有限公司

投标报价（不含税）：23749499.90元

投标报价（含税）：24461984.90元

税率：3%

施工工期：1095日历天。



工程质量标准：合格。

第三中标候选人：海南源海顺达工程有限公司

投标报价（不含税）：23858952.80元

投标报价（含税）：24574721.38元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

二标段：

第一中标候选人：海南鼎和鑫建筑劳务有限公司

投标报价（不含税）：26586415.99元

投标报价（含税）：27384008.47元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

第二中标候选人：华彩城市建设集团有限公司

投标报价（不含税）：26861354.36元

投标报价（含税）：27667194.99元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

第三中标候选人：四川锦绣天地建筑工程有限公司

投标报价（不含税）：26898005.25元

投标报价（含税）：27704945.41元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。



三标段：

第一中标候选人：海南中威环境工程有限公司

投标报价（不含税）：27022930.40元

投标报价（含税）：27833618.31元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

第二中标候选人：海南国亚建筑工程有限公司

投标报价（不含税）：27232220.10元

投标报价（含税）：28049186.70元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

第三中标候选人：海南骏峰建设工程有限公司

投标报价（不含税）：27128502.00元

投标报价（含税）：27942357.06元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

四标段：

第一中标候选人：海南晨鉴建设工程有限公司

投标报价（不含税）：29047211.82元

投标报价（含税）：29918628.17元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。



第二中标候选人：福建鑫工匠劳务有限公司

投标报价（不含税）：29201442.08元

投标报价（含税）：30077485.34元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

第三中标候选人：毅丰（海南）劳务有限公司

投标报价（不含税）：29163285.80元

投标报价（含税）：30038184.37元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

五标段：

第一中标候选人：海南华旺兴建筑工程有限公司

投标报价（不含税）：24929351.43元

投标报价（含税）：25677231.97元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

第二中标候选人：江西观宇辉建筑工程有限公司

投标报价（不含税）：25125622.87元

投标报价（含税）：25879391.56元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。



第三中标候选人：海南众盈建筑劳务有限公司

投标报价（不含税）：24992607.32元

投标报价（含税）：25742385.54元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

六标段：

第一中标候选人：海南励诚建设工程有限公司

投标报价（不含税）：26736316.90元

投标报价（含税）：27538406.41元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

第二中标候选人：九江信顺康建筑劳务有限公司

投标报价（不含税）：27041110.05元

投标报价（含税）：27852343.35元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格。

第三中标候选人：海南宏冶建设有限公司

投标报价（不含税）：26901000.90元

投标报价（含税）：27708030.93元

税率：3%

施工工期：1095日历天。

工程质量标准：合格



公示期：2023年  12   月   21    日-2023年  12  月   23   日。

投标人如对上述公示结果有异议，请在公示期内与招标人或招标代理机构联系。

招标人：武汉市水务建设工程有限公司

地  址：武汉市江汉区天门墩路 44号

联系人：程鹏

电  话：13476262318

招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

地  址：武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五楼

联系人：吴雪琪、刘舟

电  话：15392934118

监督管理部门：武汉市水务建设工程有限公司风险控制部

联系人：董敏

电话：027-85747036

招标代理机构受理项目异议的部门：湖北省招标股份有限公司运营管理部

联系人：刘刚

联系电话：027-87816246

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为武汉市水务建设工程有限公司风险控制部。

五、联系方式

   招 标 人：武汉市水务建设工程有限公司                         

   地    址：武汉市江汉区天门墩路 44号                                                 

   联 系 人：程鹏                             

   电    话：13476262318                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司



   地    址： 武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五楼

   联 系 人： 吴雪琪

   电    话： 15392934118

   电子邮件： 1253245169@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T16:28:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T16:28:18+0800
	BJ
	ePolicy




